MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1089/2021 Em 07 de junho 2021

E:!.-«"
b:; nata:o:3::.qE OPEP:ENB

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara faunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1850/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, em anexo
encaminhámos o ofício da Secretaria da Educação, com as informações necessárias.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamehte

T

ALAlfSiLVA
Chefe cb (bobinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDU CAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira. Ro 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 10-038 - Araraquara - SP
(o 1 6) 3301-1902/ içxçdgç.}K!!silgÜB!:êwç111aCê:süg!»!:bt

Araraquara, 26 de maio de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1850/2021 -- Vereador João Clemente -- indica a realização de zeladoria

urbana (recuperação -- reinstalação de registro do gás GLP) -- CER Eunice Bonilha Tolero
Piza - Guichê n' 024.344/2021

Senhor Chefe de Gabinete

do assunto
Em resposta a Indicação acima referida, informo que faremos a verificação técnica

Informo ainda, que esta Secretaria da Educação não recebeu nenhuma solicitação da
unidade escolar e que desconhecemos as pendências referidas pelo nobre Vereador que possam ser
impeditivo do bom funcionamento e atendimento escolar.

Atenciosamente

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0X3U0S4G2U0Y6B9
		2021-06-16T16:50:25-0300

		2021-06-16T16:50:25-0300